
Něžná
víla

Dvořáček

Přemysl

b á s e ň

Na-Ra



POEZIE CITU

Na-Ra

po-cit



Něžná víla kráčí cestou lásky srdce
a svou pevnou vírou lásky k citu,

povzbuzuje v mysli čistou víru

Na-Ra



Na-Ra

s citem v srdci za vírou



Na-Ra

Něžná víla

Přemysl Dvořáček



Báseň o něžné víle v srdci a síle její víry

Báseň

2013

Na-Ra



Na-Ra

Na-Ra



POEZIE CITU

Edice s názvem POEZIE CITU z nakladatelství Na-Ra 
vám bude nabízet básně a básnické sbírky s tématy
o citu, lásce, štěstí, upřímné radosti, něze, lehkosti
a o citu k sobě samé, samému.

Nové citáty týdne
najdete na Facebooku

www.facebook.com/NaRa.nakladatelstvi

Staňte se naším fanouškem
na Facebooku

Sledujte novinky na Facebooku o citu, lásce
a prožívejte svou radost ze sebe sama

Na-Ra



Na-Ra

po-cit



Na-Ra

cítění citu v srdci podporuje
prožitek upřímné radosti
a víru jedinečnosti citu



Text © Přemysl Dvořáček, 2013
Foto © Přemysl Dvořáček, 2013
Grafika © Přemysl Dvořáček, 2013

Na-Ra



Báseň může být uložena ve vyhledávacím systému 
nebo šířena v elektronické, papírové a jiné podobě 
bez jakéhokoliv zásahu do předmětného díla, aby 
tím nebyla porušena autorská práva vztahující
se k dílu. 

Báseň nesmí být poskytována za účelem prodeje
a jakéhokoliv druhu obchodování, protože je
poskytována zcela zdarma.

Báseň jako datový soubor lze užívat pouze
v takové formě, v které ji lze stáhnout z portálu 
bez dalších jejích úprav.

Neoprávněný zásah do díla bude trestně stíhán.

Na-Ra


